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Tarkastuslautakunnan yhteenvedosta: 
 
Taipalsaaren kunnan tilinpäätös oli toistamiseen ylijäämäinen. 
Tilinpäätöksen tulos on 1 926 455 M€. Pitkäaikaista velkaa 
lyhennetty vuodessa 1 124 306 M€, jonka jälkeen pitkäaikaista 
velkaa on jäljellä 6 343 080 M€. 
Tarkastuslautakunnan mielestä maltillinen lainanotto on 
oikeansuuntainen trendi. 
Maltillinen lainanotto ei saa olla esteenä investoinneille, jotka 
lisäävät kunnan elinvoimaisuutta. Talouteen tulee 
vastaisuudessakin kiinnittää huomiota mm. inflaation vaikutus voi 
vaikuttaa yllättävästi hankintoihin.  
 
Tulevien hankintojen hankintakalenterin laadinta, joka julkaistaan 
kunnan kotisivuilla. Tämä lisää talouden ennakoitavuutta ja 
ajantasaisuutta sekä läpinäkyvyyttä.  
 
Tarkastuslautakunnan mielestä tavoitteisiin olisi syytä kiinnittää 
enemmän huomiota. Erityisesti niihin tavoitteisiin, jotka eivät ole 
täysin toteutuneet. Näitä tavoitteita tulisi arvioida uudelleen ja 
tarkastella niiden oikeellisuutta. Tämä varmasti auttaa myös 
tulevaisuudessa tavoitteiden asettamisessa.  
 
Henkilöstöohjelman valmistuminen ja käyttöönotto on 
ensiarvoisen tärkeää henkilöstön jaksamisen kannalta. Etenkin 
hybridityöskentelyyn tulee kiinnittää huomiota mm. selkeän 
ohjeistuksen avulla normaalien töiden ja ylitöiden tekemisessä 
etänä. Samalla kannattaa edistää sähköisen työajanseurannan 
käyttöönottoa, jotta saadaan läpinäkyvyyttä työaikoihin. 
 
Tarkastuslautakunta tiedostaa koronan vaikuttaneen vielä 2021 
kunnan arvioihin, hankkeisiin, tavoitteisiin ja niiden toteutumiseen. 
 
Tarkastuslautakunta toteaa, että valtuuston vahvistamaa 
talousarvioita on noudatettu hyvin ja samoin tuloslaskelmassa ei 
ole huomautettavaa. 
 
Tarkastuslautakunta toteaa: 
 

• Valtuuston vahvistamaa talousarvioita on noudatettu 
hyvin ja samoin tuloslaskelmassa ei ole huomautettavaa. 
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• Tavoitteisiin olisi syytä kiinnittää enemmän huomiota. 
Erityisesti tavoitteisiin jotka eivät ole täysin toteutuneet. 
Näitä tavoitteita tulisi arvioida uudelleen ja tarkastella 
niiden oikeellisuutta. Tämä varmasti auttaa myös 
tulevaisuudessa tavoitteiden asettamisessa. 

• Koronan vaikutus näkyi kunnan kaikessa toiminnassa. 
• Talouden seurantaan tulee kiinnittää vastaisuudessakin 

huomioita mm. Inflaation vaikutus hankintoihin. 
• Tulevien hankintojen hankintakalenterin laadinta, joka 

julkaistaan kunnan kotisivuilla. Tämä lisää talouden 
ennakoitavuutta ja ajantasaisuutta sekä läpinäkyvyyttä. 

• Henkilöstöohjelman valmistuminen ja käyttöönotto on 
ensiarvoisen tärkeää henkilöstön jaksamisen kannalta. 
Etenkin hybridityöskentelyyn tulee kiinnittää huomiota 
mm. selkeän ohjeistuksen avulla normaalien töiden ja 
ylitöiden tekemisessä etänä. Samalla kannattaa edistää 
sähköisen työajanseurannan käyttöönottoa, jotta 
saadaan läpinäkyvyyttä työaikoihin. 

 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Samuli Kakko  
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta antaa lausuntonsa vuoden 2021 
arviointikertomuksesta. 
 

Päätös Teknisen lautakunnan lausunto vuoden 2021 arviointikertomuksesta 
pöytäkirjan liitteenä. 

 
 
 
LIITE Teknisen lautakunnan lausunto arviointikertomuksesta 
 
 
Teknisen lautakunnan lausunto arviointikertomuksesta vuodelta 2021 
 
Teknisen toimen tavoitteet eivät kaikilta osin toteutuneet, mutta tärkeissä tavoitteissa pysyttiin.  
Talouden toteuma ylittyi joiltain osin ja ylitykseen on osin vaikuttanut yleinen hintatason nousu ja 
mm. lämmityskulujen kasvu. Jatkossa talouden toteumaa seurattava tarkasti ja reagoitava oikea-
aikaisesti.  
Tekninen lautakunta on tyytyväinen vuonna 2021 saavutettuihin tuloksiin teknisen toimen osalta. 
  


